



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/133341/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 15.04.2024

Spisová značka: S-SMOL/124180/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková

Telefon: 588488140

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 02.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkající se staveb v areálu firmy Kentaur saddlery s.r.o. (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme k bodům 3) až 7) požadované informace. V bodech 1) a 2) byla žádost vyřízena vydáním rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

K bodu 3) žádosti:

V příloze zasíláme v anonymizované formě usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j 65 A 33/2024-16 ze dne 28.03.2024 o odmítnutí žaloby týkající se sdělení ze dne 10.01.2024 č.j. SMOL/010037/2024/OKT/PERS/Pos. V ostatních částech žaloby nebylo dosud rozhodnuto. O žalobách stavební úřad nezakládá správní spis podle správního řádu.

K bodu 4) žádosti:

Žádost o vydání deklaratorního rozhodnutí ze dne 05.01.2024, týkající se stavby kryté jízdrny nebyla k dnešnímu dni vyřízena. V příloze zasíláme spisový přehled spisu sp. zn.S-SMOL/056466/2024/OS

K bodu 5) žádosti:

V příloze zasíláme v anonymizované formě odvolání proti sdělení ze dne 10.01.2024.

K bodu 6) žádosti:

V příloze zasíláme v anonymizované formě odvolání proti sdělení ze dne 13.02.2024 č.j. SMOL/057098/2024. Sdělení Krajského úřadu Olomouckého kraje ze dne 08.04.2024 č.j. KUOK43708/2024.

K bodu 7):

Námítka podjatosti ze dne 13.03.2024 nebyla k dnešnímu dni vyřízena.

Mgr., Bc. Marková Ludmila  
vedoucí odboru stavebního

**Příloha:**

- anonymizovaná kopie usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j 65 A 33/2024-16 ze dne 28.03.2024
- spisový přehled spisu sp. zn.S-SMOL/056466/2024/OS
- anonymizovaná kopie odvolání proti sdělení ze dne 13.02.2024 č.j. SMOL/057098/2024
- anonymizovaná kopie odvolání proti sdělení ze dne 10.01.2024
- anonymizované kopie sdělení Krajského úřadu Olomouckého kraje ze dne 08.04.2024 č.j. KUOK43708/2024.

**Rozdělovník:**

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
2. Spis.